
OGGETTO: COMUNE DI TORRACA  C.F. 84001450653 , BANDO DI GARA  REG. DET. N. 35 / 
2014  – CIG 5604947495 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:Comune di Torraca,Via Fenice 2, 84030 
Torraca (SA) Tel 0973.398346 fax 0973.398255, posta elettronica certificata 
lavoripubblici.torraca@asmepec.it;  
SEZIONE II: OGGETTO: “Recupero e valorizzazione antico borgo,completamento del restauro 
e recupero del castello baronale Palamolla e relativa corte,misura 322 – Categoria  OG2 - 
Classifica III bis, Luogo d’esecuzione :Torraca - importo lavori € 1.462.593,86 + IVA; 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO,ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO: requisiti minimi di partecipazione riportati nel bando di gara scaricabile dal sito 
www.comune.torraca.sa.it  
SEZIONE IV PROCEDURA : Aperta ;  Criterio : offerta economicamente più vantaggiosa art. 83 
D.lg. 163/2006. Informazioni: punti di contatto sopra indicati. 
Termine di ricevimento offerte: ore 13:00 del 24.03.2014. Apertura plichi 03.04.2014 
Vincolo offerta:180 gg. Documentazione integrale : disponibile sul sito www.asmecomm.it 
sezione procedure in corso. 
Il responsabile area tecnica 
dott. Vincenzo Bruzzese 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  10 Marzo 2014


	BURC n. 17 del  10 Marzo 2014

